
Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: ID: B129

19 500 Kč
za měsíc
3 700 Kč/měsíc + elektřina
a voda dle skutečné
spotřeby, internet není v
ceně

Pronájem bytu 1kk, 37m2, Praha 9, Vysočany
Odkolkova, 19000, Praha 9, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 37 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Telekomunikace: Telefon; Internet Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: ID: B129 (BEZ PROVIZE)
Možnost prohlídky kdykoliv včetně 3D prohlídky na vyžádaní hesla

Nabízíme k pronájmu kvalitní byt bez provize v novém domě v atraktivní části Vysočan. Tento světlý a moderně
zařízený byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo malou rodinu. Okamžitá dostupnost.

Výhody tohoto bytu zahrnují:

Nikdo ještě nebydlel. Budete jako první, kvalitní bezpečnostní dveře a trojskla pro maximální bezpečnost a klid,
systém rekuperace vzduchu pro čerstvý vzduch po celém bytě, elektricky ovládané žaluzie pro pohodlí a soukromí,
balkon ideální ke relaxaci, moderně vybavená kuchyňská linka s spotřebiči, prostorná koupelna s sprchovým koutem a
WC, kvalitní nábytek včetně pohodlné matrace a televize. Přímo v rezidenčním komplexu se nachází AlzaBoxy a
Zásilkovna.

Stanice metra Vysočanská par minut chůze, v blízkosti vlakového nádraží, nedaleko nákupního centra Fenix s
veškerou občanskou vybavenosti. V okolní oblasti najdete parky, restaurace, kavárny a obchody.

Možnost pronajmutí parkovacího místa za poplatek a nebo úklidu v bytě

Recepce, technická správa a ochrana objektu jsou NON-STOP.
Energetická náročnost třídy B

Cena: 19 500 Kč/měsíc
Poplatky: 3 700 Kč/měsíc (elektřina a voda dle spotřeby, internet není v ceně zahrnut)
Kauce: 19 500 Kč (u cizinců může být vyšší)
Provize 0

Pro bližší informace neváhejte kontaktovat přes aplikace Viber, WhatsApp nebo Telegram.
Prosím, při kontaktu sdělte identifikační číslo bytu B129.

Těšíme se na vaši zprávu a možnost osobně Vám představit tento skvělý byt.



Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

Vyřizuje
Igor Chotinskij
Tel.: +420 773654888
GSM: +420 773654888
E-mail: igor.chotinskij@smartrelo.cz


